
P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 1 z 3 

Nowy Targ, 24 marca 2023 r. 

Numer sprawy: PZD-ZP.261.5.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Koszenie traw w pasach drogowych na sieci dróg powiatowych Powiatu Nowotarskiego 

 

Na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ze zm.) 

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu udostępnia informacje z otwarcia ofert: 
  

1. W dniu 24 marca 2023 r. odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono 4 oferty: 

 

Część I – Zadanie nr 1 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
79 047,44 zł O 2 dni robocze 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
89 144,16 zł O 2 dni robocze 

3 
GLOBCENTER Iwona Talik 

34-321 Okrajnik, ul. Dworska 1 
95 174,38 zł O 2 dni robocze 

 

 

Część II – Zadanie nr 2 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
44 435,06 zł O 1 dzień roboczy 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
41 308,48 zł O 1 dzień roboczy 

 
 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 2 z 3 

Część III– Zadanie nr 3 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
64 046,20 zł O 2 dni robocze 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
63 926,80 zł O 2 dni robocze 

3 
GLOBCENTER Iwona Talik 

34-321 Okrajnik, ul. Dworska 1 
66 427,02 zł O 2 dni robocze 

 

 

 

Część IV – Zadanie nr 4 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
54 038,56 zł O 2 dni robocze 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
50 648,26 zł O 2 dni robocze 

 

 

 

Część V – Zadanie nr 5 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
59 913,84 zł O 2 dni robocze 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
59 913,84 zł O 2 dni robocze 

3 
GLOBCENTER Iwona Talik 

34-321 Okrajnik, ul. Dworska 1 
54 927,66 zł O 2 dni robocze 

 

 



P O W I A T O W Y     Z A R Z Ą D     D R Ó G 
w Nowym Targu 

JEDNOSTKA  ORGANIZACYJNA  POWIATU NOWOTARSKIEGO 

 

u l .  S z p i t a l n a  1 4 ,  3 4 - 4 0 0  N o w y  T a r g       tel./ fax. (0-18) 26-497-70, 26-628-88        e-mail: pzd@nowotarski.pl 
 

Strona 3 z 3 

Część VI – Zadanie nr 6 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

Skrócenie terminu realizacji 

jednokrotnego koszenia 

1 
MATPARK Sp. z o.o. 

33-318 Gródek nad Dunajcem 107 
69 352,80 zł O 2 dni robocze 

2 
Firma Handlowo Usługowa Paweł Szarek 

34-730 Mszana Dolna, ul. Starowiejska 22 
65 461,50 zł O 2 dni robocze 

3 
GLOBCENTER Iwona Talik 

34-321 Okrajnik, ul. Dworska 1 
70 158,26 zł O 2 dni robocze 

4 
Dawid Chrobak 

34-431 Waksmund, ul. Nowotarska 157 
62 068,30 zł O 2 dni robocze 

 

 

 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Targu 

 


		2023-03-24T09:32:59+0100
	Tomasz Stanisław Moskalik




